Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
	Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  16.10.2013г.                       				                                 № 382
п. Гигант

О принятии муниципальной долгосрочной программы Гигантовского сельского поселения   «Энергоэффективность и развитие энергетики на 2014-2020 гг»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения от 07.09.2013 г.  № 330 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гигантовского сельского поселения», постановления Администрации Гигантовского сельского поселения от 04.10.2013 г. № 356 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Гигантовского сельского поселения»

постановляю:

1. Принять муниципальную долгосрочную программу Гигантовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики на 2014-2020 гг», согласно приложению.

 2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в населенных пунктах Гигантовского сельского поселения, разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения

3. Настоящее постановление вступает  в законную силу  после  его официального опубликования, но не ранее  1 января 2014 года.

4. Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории Администрации Гигантовского сельского поселения Легезу И.А.

Глава Гигантовского сельского поселения                                           Ю.М. Штельман

подготовил специалист
Легеза И.А.
[bookmark: _GoBack]